332,4m² (trong đó có 152,6m² thuộc chỉ giới quy hoạch giao
thông và có 9,6m² nằm trong hành lang bảo vệ an toàn kênh).

Tài sản trên đất tranh chấp: Trên phần đất tranh chấp toàn bộ là cây lá dừa
nước.

(Kèm theo sơ đồ đo đạc).
Chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ và định giá: Tổng số tiền là 10.272.351

đồng (Mười triệu hai trăm bảy mươi hai nghìn ba trăm năm mươi mốt đồng). Số

tiền này do nguyên đơn bà Lâm Thị Thê đã nộp tạm ứng trước. Do đó, ông Khưu

Văn Ninh phải có trách nhiệm hoàn lại số tiền trên cho bà Thê.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.